附件2

类别：
黄山市专业技术拔尖人才推荐呈报表
姓    名
工作单位
推荐单位
联 系 人
联系电话
黄山市人力资源和社会保障局
中 共 黄 山 市 委 组 织 部
2015年10月
填 表 说 明
一、填写本表前，请认真阅读黄办〔2010〕42号文件和填表说明。
二、本表封皮“类别”请从科研工程技术类，企业经营管理、旅游和其他行业类，社会科学、新闻宣传、文化、艺术类，教育类，卫生类，农业综合类中选择其一填写。
三、本表中的“照片”为近期二寸正面半身免冠彩色照片3张。
四、本表第七栏“近五年来主要业绩简述”主要填写2010年1月1日以来本人取得的主要科研、学术、技术、技能等方面的成果，以及成果所解决的主要问题和取得的经济社会效益。
五、本表内栏目本人没有内容填写的，可写“无”；个别栏目填写不下的，可另加附页。

六、本表一式3份，由申报人填写，推荐单位和主管部门负责审核，推荐意见需经单位研究同意后加盖印章。
七、本表填写完毕，请用A4纸双面印制。
一、基本情况
	姓  名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	籍贯

	学历

	政治面貌

	最高学位

	技术职称

	专业特长

	工作单位及职务

	居民身份证号码

	单位地址

	邮政编码

	家庭住址

	邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	手机号码

	E—mail

二、学习简历（含培训情况，高中及以下学历阶段不填）
	起止年月
	毕业或培训院校
	所获学位

三、主要工作简历
	   起止年月
	工作单位
	职务、职称

四、国内外主要学术组织、社会团体兼职情况
	组织、团体名称
	所担任职务
	参加起止年月

五、主要成果奖励和荣誉称号情况（2010年1月1日后获得）
	奖励或荣誉名称
	授予单位
	奖励日期
	排名

六、获得授权专利情况（2010年1月1日后获得）
	名称及编号
	获得单位或个人
	专利类型
	排名

七、近五年来主要业绩简述

	本业绩符合黄办【2010】42号文件第六条第  款第  项的要求。

近五年来主要业绩简述

八、推荐、选拔意见
	推荐单位意见
	　　　　　　　　　                     盖章
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	区县人社局或市直主管部门意见
	　　　　　　　　　                     盖章
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	市人社局意见
	　　　　　　　　　                     盖章
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	市专业技术拔尖人才选拔工作领导小 组 意见
	　　　　　　　　　                     盖章
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

制

PAGE
- 12 -